
04.08.2024 16:16h, 

POS 

-

2 

3 

4 

6 

6 

7 

9 

14 

12 

13 

14 

16 

16 

17 

N 

22 

24 

23 

7 

20 

10 

32 

16 

21 

31 

26 

17 

28 

CONCURSANTE 
PILOTO / COPILOTO 

ESCUDERIA 
ESTRADENSE 
JACOBO SENN PBERA 

PONTEVEDRA 1984 
JORGE PBRZ ALONSO 

ESCUDERIA LUNTRA 
JAVIBR CARBALLO 

FBRNANDEZ 

PONTEVEDRA 1984 
TEAM 
ALFONSO VENIN GIL 

SENRA SPORT 
MANJB. SaVRA 
CAAMAÑO 

PONTEVEDRA 1984 
TEAM 
BENGNO PORTO PAZos 

28 
SUBIOR 

SAN PAIO 
GIOVANNEIGLESIAS 
MARTIN2 

PONTEVEDRA 1984 
TEAM 
DANEL VIDAL PAZOS 

CARRACEDO 
COMPETICIÓN 

JAVIER MARTINEZ 
CARRACOO 

ESCUDERIA 
ESTRADENSE 
MANUEL REY 

VALLADARES 

ESCUDERIA 
ESTRADENSE 
RORERTO BARRBRO 
AUNTESS 

ESCUDERIA 
ES ASaRO 
BERMUDEZ 

CARRACEDO 
COMPETICION 
JUAN JOSE COUCBRO 
ESCUDERO 

PONTEVEDRA 1984 
JHONATAN ÁLVAREZ 
ROSBNDO 
YAÇAR RACING 

CRISTOBAL SBRANTES 
GARCIA 

MAKI SPORT 
JACOBO ANDUJAR 
MOURE 

MAKI SPORT 
MIGUEL ANGEL GARCIA 
FERNÁNDZ 

PONTEVEDRA 1984 

TEAM 
CARLOS RODRIGU? 

PERZ 

VEH0CULO 

NOVA 
NP01 GLASSDRVE 

PORSCHE 
991 GT3 CUP 

PORSCHE 
GT3 RS CUP 

YACAR 
CROSS 

PEJGEOT 
308 TOR 

LA BASE 
SXO1 

YACAR 
CROSS 

YACAR 
CROSS 

RENALT 
5 GT TUR8O 

KINCAR 

SEAT 
124 

KINCAR 

RENAULT 
5 GT TURBO 

BMW 
335| 

YACAR 
CRÓSS 

Clasificación Final Oflcial 

CITROBN 
AX SCC 

VORTEX 
GC10 

PEUGEOT 
106 

CAMPIONATO DE GALICIA DE MONTAAA 2024 

CL 
GA 

1/2 

212 

1/0 

1/3 

2/9 

3/9 

419 

1/4 

5/9 

214 

6/9 

314 

1/1 

7/9 

2/3 

211 

A CGM ib GAICIA 

1 
50 

sOavZowON 

20 

7 

soaVZOser 

wwalodonoor. com 

CAR. 1 

213,979 

2:35.648 

2:36.823 

2:38.971 

244.094 

2:40.931 

47280 

2:46,409 

244445 

245.453 

249.741 

2:53.210 

2:48,900 

252.232 

2:54.690 

251.034 

2:55243 

252,754 

CAR. 2 

214.286 

235169 

235165 

240485 

240 429 

245.26 

2:46314 

244.547 

245.826 

247.039 

249.528 

2:58.048 

248715 

2:49.914 

248 831 

252675 

254,123 

CAR. 3 

21352 

2:33.149 

236.033 

236.620 

2:38.989 

Cempionato Galego de Montaha 

241.668 

242452 

245.083 

244.083 

245.332 

247.20 

248181 

247.741 

NO TONA 
SALDA 

2:50.707 

CAR. 4 TEMPO 

2.52 99 

215.060 4:27.601 

235.610 6:08.318 

236.306 

233.109 6:16.097 

242720 6:18.904 

246.567 252,100 

230.160 6:19422 

5:10.218 

23.703. 6:26.904 

246.406 5:29,528 

245.049 

245.596 

DIF 
ANT 

0.000 
0000 

40817 

249 799 

2717 
1900 

679 

4A83 

242.017 5:28.331 1:0080 
1427 

2887 

+61.921 
+0438 

+7482 

10202 
+1.197 

5:29.536 1:02.035 
+0008 

5:32.371 1:4570 
2835 

5:36.095 1:08.S 
3724 

248.098 $:36,178 1:08.677 
+a.083 

250.623 536,96 1:09.396 
0718 

248,535 6:37.656 1:1218A 
+a759 

5:3&624 11.123 

249,202 5:41.577 t:14076 
2953 

2$6.303 46653 t:14162 
4076 



04.08.2024 15:15 h. 

POS 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

26 

26 

27 

28 

28 

30 

34 

32 

33 

34 

35 

36 

N 

A3 

41 

18 

19 

3 

14 

39 

4 

12 

|8 

68 

BA 

48 

49 

38 

15 

CONCURSANTE/ 
PILOTO /COPILOTO 

GAUCIA MOTORSPORT 
ALEIS SOUTO RIVAS 

SAN PAIO 
VICENTEMATO 
TABOADA 

ESCUDERIA 
ESTRADENSE 
IVAN PICAÑO LORENZO 

RALYACTIVIDAD 

FRANCISCO CEREY 
GOMEZ 

28 
SUBIDR 

AESTRROR 

SAN F V PAIO 
YAN PRADO SILVA 

ESCUDERIA BLXA 
MOTOR POIO 
JOSE ANGEL RODRGUEZ 
GARCIA 

PONTEVEDRA 1984 
TEAM 
SERGIO VALIÑAS 
FONTÁN 

CARRACEDO 
COMPETICION 
RUBEN IGLESIAS 
FERRADANS 

PONTEVEDRA 1984 
TEAM 

A GONZALEZ 

PONTEVEDRA 1984 
TEAM 
AARON GOCE SEXTO 

CLUB ESCUDERIA 
TABOADA 
MIGUEL RATON 

SOENGAS 

ESCUDERIA 
ESTRADENSE 
JUAN JOSÉ RECIMIL 
TABOADA 

AGE MOTORSPORT 
DAVID RODRÍGUEZ 
SANDOVAL 

SAN PAIO 
DIEGO LOPEZ RIBADEO 

ESCUDERIA 
ESTRADENSE 
MANUEL CARBALLO 
REBOLO 

PONTEVEDRA 1984 
TEAM 
JUAN CARLOS LAGE 
CORREDORIA 

PONTEVEDRA 1984 
TEAM 
JOSE CARLOS DAZ 

VIDAL 

VALDEORRAS 
MARIA ABALDE LARÑO 

VEH0CULo 

RENAULT 
CLIO 

BMW 
E36 

KINCAR 

YACAR 
CROSS 

OUTEDA 
MKN 

YACAR 
CROSS 

SEMOG 
BRAVO 

RENAULT 
5 GT TURBO 

SPEFDCAR 
GT 1000 

YACAR 
CARCROSS 

YACAR 
CROSS 

TOY OTA 
STARLET KP60 

OPEL 
CORSA B 

PAUGEOT 
106 

Clasificación Final Oficial 

CTROBN 
SAXO 

BMW 
E38 

YACAR 
CROSS 

PEUGEOT 
206 

CAMPIONATO DE GALICIA DE MONTAÑA 2024 

CL 
GF 

1 

5B 

11 

5A 

8/9 

9/9 

1 
10 

10 

11 

2 
5A 

1/8 

12 

13 

9 

1/6 

21 
50 

2. 
5 

31 
56 

3 

5A 

14/ 

4 

CGM 

58 

NON CARROZADOS 

10 

11 

120 

139 

140 

150 

160 

170 

CARROZADOS 

139 

150 

16° 

170 

1R0 

190 

DESAFÍO KUMHO 
---.-...---.---... 

TROFEO A 

wwatodomotor.com 

CAR. 1 

2:51.972 

2:55.220 

2:57.360 

2:58.959 

3:03,898 

2:57.873 

AVERIA 

3:01.815 

3:07.762 

3:11.107 

3.02.651 

3:36.209 

3:03.765 

3:10.646 

3:12.460 

3:14.335 

XUNTA 
DE GALICIA 

3:12.523 

CAR, 2 

2:58.,224 

2:53,354 

2:55.896 

2:58.239 

3:01.884 

3:01.105 

2:59.804 

2:57.901 

3:03.381 

3:04.360 

3:03.268 3:05.087 

3:05.719 

3:03.621 

3:03.275 

3:08.923 

3:14.649 

3:12.633 

3:08.831 

Campionato Galego de Montaña 

CAR, 3 

2:55,366 

2:55,308 

2:53.358 

2:54.809 

2:50.821 

2:56,703 

2:56.634 

2:59,428 

2:57.653 

2:56.421 

2:58,300 

2:59,748 

3:02.576 

3:05.731 

3:06.537 

3:03.686 

CAR. 4 

AVERIA 

CTRA. 
SALIDA 5:48.662 

2:52,998 5:48.894 

2:52.502 

2:54,408 5:52.647 

TEMPO 

5:47.338 

256.092 5:53.965 

2:56.260 5:56.064 

2:59,384 

5:52.705 

2:55.967 6:00.327 

301.550 

3.03.014 

3:02,885 3:03.293 

3:06.932 3:07.378 

DIF 1°/ 
ANT 

+1:19.837 
M.685 

1:21.161 
+1.324 

+1:21.393 
+0.232 

2:58,464 5:56.365 +1:28.864 
+0.301 

+1:25.146 

2:55,282 5:58.663 +1:31.162 
+2.298 

6:16.763 

+3.753 

+1:25.204 

+0.058 

2:59.009 6:00.951 +1:33.460 

+1:26.464 
+1.260 

+1:28.563 

+2.099 

+1:32.826 
+1.664 

AVERIA 6:08.999 +1:41498 
+4.174 

304.862 6:13.785 +1:46.284 
4.786 

+0.624 

6:03.005 +1:35.504 
+2.054 

6:04.825 +1:37.324 
+1.820 

6:15.474 147.973 
+1.689 

6:16.518 +1:A8.017 

+0.044 

+1:43.262 
+0.245 



04.08. 2024 16:48 h, 

7 

38 

39 

40 

41 

42 

AF 

AG 

47 

61 

62 

63 

64 

67 

42 

64 

60 

[60 

[ 29 

62 

CONCUN&ANTE 
PILOO/6DPW010 

HLLEA AO10FPOnt 
MAOLONEWO 

DESQUAGES TING 
RAGING 
JOSE MAA PAMA 
MAGAR08 

E9OU6ERIA SAN WIE 
SAM UEL PENEZ 6ALVINe 

DESOUAGES TINO 
AAGING 
FRANGISOO PEAEZ 
MBNEE 

SAN PMIE 
MIGUA. NROUBRO BAL 
PONTEVEDRA 1984 

TEAM 
BAVID BAPBA 
GONEALE 
PONTEVEDAA 1984 
TEAM 
PABLO GASTAO AOUNA 
OURENSE 
ANTONO MOSGUERA 

SUAREZ 

BERBERECHO DE NOIA 
DAVID LGJO GAAMANO 

AODEIRO 
GONZALO VAL 
FNANDE 

ESOLDERIA BLA 
MOTOR POIO 

MIGUE AOGRO 
GUANOE 
TAAOADA 
RUBN CAGRO 

FEVANDE 
ESOUDERIA BARAADAS 
ANTONO OID ALVARE 

CUNTIS V 
OERARDO ALPONSO 
PLATAS 

EBNBE 
STAN AOONOUEZ 

MBADEO 

GAUCIA MOTORBPOAT 
JOSE MANUEL MIGUEZ 
PEFOJO 

ESOUDERIA BARBADA8 
JUAN GARLOS 

VILLANUEVA FERNANDEZ 
OARRAGEDO 
COMPETIGION 
ANTONO PAZ 
FNANOE 

GALIOIA MOTORSPOAT 
bANE SUAREZ 
GONCAL 

VEWGUL) 

106 RALLYE 

PEUGEGT 

PEUGEOT 
166 

SEAT 
BVA 

GITROAN 

SUZUKI 

BOO91E JET N3 

RENAULT 

PEUGEOT 
106 616 

106 XOI 

Claaifloaolón Final Oflolal 

PAGEOT 
206 

RENAULT 

PELOEOT 
206 

106 616 

PEUOEOT 
206 G1 

FORO 
SERRA COSWwORTH 

AENALT 
GLIO RALLYEG 

CTRON 
SAXO 5V 

4/ 

10/ 

41 / 

9/ 

9/9 

10/ 

12 

46 

7 

GAR 1 

964796 

819.492 

10.206 

B.09.812 911.609 

341.060 

916660 

2.00.285 

2.14480 314,169 

16,.066 

B20.434 321473 

322,661 

GAR 1 

B.06.646 

A21.163 321,377 

A26.690 

317434 

28.616 

46.982 

234.341 

322.389 

NO TOMA 
SALDA 

339.396 

329.966 

129.715 

NO TCA 
ALDA 

GAR 

AVBA 

12911 

Gampionate Galego de lMontaha 

2.20.28A 

315M26 

242496 

316662 

3.36646 

327 062 

326.629 

GAR. 4 TEM PO 

327 746 

3.30. 104 

91916 17042 M9M 

836,096 16.78 

10687 49.290 44,1e9 

17.62 216994 

92.106 G20,347 Ms 

ANT 

74 

99A63 6:26.272 M1.71 
4218 

313487 6-26.371 A70 

34.913 6:30.638 +203.037 
4.167 

M67 

6:21.064 M366s 
0.707 

219681 6:32.666 206.066 
2.928 

321676 6:32,920 206419 
0364 

AVERA 

324 S10 

6:33476 206.74 
0 666 

6:36.217 20416 
2742 

6:37.922 210471 
1.706 

NO TOMA 641.292 4374 
SALDA 3370 

221213 6:66.920 

6:63.709 22%.206 
M2417 

225599 6:63.024 0.323 
+116 

3.104 

228131 7:02,472 24.971 
+6644 



04.08.2024· 15:15 h. 

POS 

57 

56 

59 

66 

67 

51 

37 

2 

11 

25 

60 

69 

CONCURSANTE/ 
PILOTO /COPILOTO 

ESCUDERIA 
ESTRADENSE 

RUBEN SMAES 
ESPANTOSO 

RODEIRO 
RUBEN PERERA AYUDE 

SAN PAIo 
DAMIÁN MATA TAcÓN 

28 
SUBIDR 

AESTRROA 

GALICIA MO TOR SPORT 
MARO RIOS SANCHZ 

TOTAL: 59 

RETIRADOS 

MAKI SPORT 
ALEXIS VIEITEZ LOSADA 

PONTEVEDRA 1984 TEAM 
JESUS BLANCO SANTIAG O 

PONTEVEDRA 1984 TEAM 
CESAR DO MINGUEZ 

GONZALEZ 
SENRA SPORT 
RUBEN BLANCO PEREIRA 

CARRACEDO COMPETICION 
DAVID VIEITEZ GONZALEZ 

ESCUDERIA BUXA MOTOR 

POIO 
FRANCISCo FERREIRA 
SANTIAGO 

PONTEVEDRA 1984 TEAM 
MAIKEL SANTOS MARTINEZ 

ESCUDERA ES TRADENSE 
JUAN CARLOS ENCINAS 
SANZ 

Ás 15:15h do 04 Agosto 2024 
Os Comisarios Deportivos 

VEHICULO 

FIAT 
CNQUECENTO 

PEUGEOT 
106 SPORT 

PEUGEOT 
206 GTI 

SEAT 
BZA 

CELTIC 
VM10 

YACAR 
CROSS 

KINCAR 

Clasiflcaclón Final Oflclal 

MITJET 
SUPERTURISMo 

BMW 
E30 

BMW 
E46 

PEUGEOT 
106 

SIMCA 
1000 RALLY 

D. José Ramón González Villar DC-0002-GA-AUT 

CAMPIONATO DE GAICA DE MONTARA 2024 

D. Dario Brea Rodriguez CD-1611-GA-AUT 

2 

4 

5A 

50 

CL 
GR 

13/ 
6C 

14/ 
5C 

11 / 
58 

Presidente: D. Gregorio Pereira Blanco CD-0677-GA-AUT 

A CGM p 

5/4 

NON CARROZADOS 

CARROZADO 

NON CARROZADOS 

410 

17 42 

CARROZAbos 

DESAFÍO KUMNO 

DESAFIO KUMHO 

TAOFEO TALLEES PUENTEVEA 

TROFEO TALLERES PUENT 

wwatodomotor.com 

CAR, 1 

3:09,664 

B46.22 

346.88 

359,09 

Especial 
Ades 2 

Ades 2 

Ades 2 

XUNTA DE GALIIA 

Car, 4 

CAR. 2 

Ades 2 

3:61.041 

B46.86 

4:01.903 

Mottvo 

ABANDONO 

ABANDONO 

Car. 4 DESCALIFICADO 

ABANDONO 

Ades 2 ABANDONO 

Ades. 2 ABANDONO 

DESCALIFICADO 

ABANDONO 

Campionsto Gslego de Mortaha 

CAR 3 

2:29817 

BM9M4 

2:64.242 

CAR, 4 

2902 

TEM PO 

241.1D 727.383 29M2 

242.192 

7M,165 A3BA 
1221 
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